

御見積書

2023年2月25日

HP エクステリア 新単価見積 様

HP用 施工事例② B様

有効期限 1ヶ月

株式会社 ベストホーム

〒703-8265

岡山県岡山市中区倉田387-3

代表取締役 藤本誠二

TEL 086 -277-7555

FAX 086 -276-4116

下記の通りお見積申し上げます

担当 久保 孝朗

合計金額(税込)

¥3,366,000

商談No. 2- 14535 見積No. 2- 26274

名称	数量	単位	定価	単価	金額
仮設工事 水盛り	1	式		27,000	27,000
重機回送費	1	式		27,000	27,000
養生費	1	式		9,000	9,000
< 小 計 >					63,000
境界工事(南) 筋掘り(手掘り)	10.7	m		1,700	18,190
基礎幅(W400×100)(仮枠・鉄筋ハシゴ・スペーサー込み)	10.7	m		6,000	64,200
埋戻し・地ならし	10.7	m		1,200	12,840
CB120 2段積み	4.3	m ²		8,500	36,550
【三協】レジリアYK3型2010 本体	2	枚	28,500	17,100	34,200
” 自由柱	3	本	9,500	5,700	17,100
” 小口キャップ	1	セット	1,700	1,020	1,020
フェンス施工費	2	枚		3,500	7,000
既存CB 側面/天端補修費	6.5	m		1,200	7,800
< 小 計 >					198,900
境界工事(東) 差し筋アンカー800ピッチ	7	本		800	5,600
天端調整	5	m		1,000	5,000
CB120 1段積み	1	式		12,000	12,000

名称	数量	単位	定価	単価	金額
既存CB 側面/天端補修費	3.2	m		1,200	3,840
＜小計＞					26,440
境界工事(北)					
既存下地 補強施工(控え含む) 約10.6m	1	式		63,000	63,000
既存下地 レベル調整	1	式		15,000	15,000
化粧ブロック【TOYO】TOYOS-800 4段積み	8.5	m ²		17,500	148,750
【三協】レジャーSP1型2012 本体	6	枚	63,700	38,220	229,320
” 自由柱	9	本	10,500	6,300	56,700
” 小口キャップ	1	セット	1,700	1,020	1,020
” 端部カバー	1	セット	4,800	2,880	2,880
” コーナー材	2	本	6,100	3,660	7,320
フェンス施工費	6	枚		3,500	21,000
フェンスカット費	2	式		6,500	13,000
土留 耐火レンガ縁取り(材工共)	1	式		30,000	30,000
＜小計＞					587,990
玄関前目隠し工事					
【タショー】格子材30×50×L2000(ラッピング)	16	本	6,000	4,300	68,800
” 角柱40×40×L2400(ラッピング)	2	本	12,600	9,000	18,000
” Lアングル30×40×40	36	個	600	450	16,200
” ドリルビス	72	本		30	2,160
取り付け施工費	18	本		4,000	72,000
＜小計＞					177,160
門まわり工事					
表札【ディース】A-03	1	セット	32,000	27,500	27,500
ポスト/宅配ボックス【ユニソク】ウニコDB100 ポスト有り	1	セット	118,800	112,860	112,860
” スタンド埋込みタイプ	1	セット	33,000	29,700	29,700
表札/宅配ボックス取り付け施工費	1	式		32,000	32,000
【タショー】格子部材20×40 L1800	1	本	7,800	5,600	5,600
” キャップ材	2	セット	410	300	600
格子材取り付け施工費	1	式		10,000	10,000

名称	数量	単位	定価	単価	金額
< 小 計 >					218,260
床土間工事					
鋤取り(重機使用)	45	m ²		1,200	54,000
残土場外処分	7	m ³		11,000	77,000
場内整地	2	m ³		6,000	12,000
型枠工	38	m		1,000	38,000
型枠工(R)	28	m		1,200	33,600
クラッシャー敷き転圧	45	m ²		1,700	76,500
土間コンクリート金コテ押さえ(t100mm)スぺーサー・生コン・メッシュ筋入り	20	m ²		7,500	150,000
カラーハードナー仕上げ(t100mm)スぺーサー・生コン・メッシュ筋入り	24	m ²		9,000	216,000
碎石敷き(運搬費込)	1	台		16,000	16,000
敷き手間(割り溝含む)(裏糊運搬含む)施工費	1	式		39,000	39,000
裏 防草シート敷き(材工共)	14	m ²		2,200	30,800
車止め【オンリーワン】オンリースリーパーエッジ(材工共)	1	セット		16,300	16,300
< 小 計 >					759,200
タイルデッキ工事					
基礎幅(W300×100)(仮枠・鉄筋ハシゴ・スぺーサー込み)	7.9	m		4,700	37,130
CB120 1～2段積み	2.9	m ²		8,500	24,650
タイル用ハッチ(材工共)	1	式		10,000	10,000
下地造成(残土使用)	1	式		35,000	35,000
下地コンクリート金コテ押さえ(t100mm)スぺーサー・生コン・メッシュ筋入り	6.3	m ²		6,800	42,840
タイル【オンリーワン】ウツラスティック(材料のみ)	9	ケース		10,500	94,500
タイル貼り施工費	1	式		252,000	252,000
< 小 計 >					496,120
電気工事					
【LIXIL】12V美彩 マリンライトMRL-S	1	セット	34,500	29,600	29,600
" DC12Vトランス電源ユニット35W	1	セット	13,500	11,330	11,330
照明器具 取り付け施工費(配線接続含む)	1	式		38,000	38,000
< 小 計 >					78,930
植栽工事					
植木H2.5～4.5 数本(植え込み費込み)	1	式		52,000	52,000

名称	数量	単位	定価	単価	金額
下草植え込み	1	式		50,000	50,000
山石据え付け	1	式		8,000	8,000
＜小 計＞					110,000
その他の工事 樹調整費	6	カ所		3,000	18,000
水道メーター調整費	1	カ所		25,000	25,000
汚水柵調整費	1	カ所		8,000	8,000
整地費	1	車		15,000	15,000
＜小 計＞					66,000
諸経費 資材搬入・現場管理費・必要補足材	1	式		278,000	278,000
＜小 計＞					278,000
※図面及び見積明細に無いもの、仕様変更、設備の移動、岩切り取り等、 その他必要な場合は別途見積りと致します。				小 計	3,060,000
				消費税	306,000
				合 計	3,366,000
				16613	